

Valokuitua lisää Juttuantien varteen

ANTERO KOMULAINEN



Kaapelioja on kaivinkoneella yhteen kertaan vedetty ja tässä asennetaan valokuitukaapelia. Apumiehenä kyläläinen Arto Malinen.

Talkoot ja valokuidun runkolinjaurakointi loppusuoralla tältä vuodelta Iivantiirassa.

Antero Komulainen

antero.komulainen@slpmedia.fi

Juttuantiellä Iivantiiran ja Hiekka-lankylän rajamailla laitettiin runkolinjatyömaalla valokuitua maan sisään pari kilometriä viime viikolla. Kivikkoisimmilla kohdilla talkoolaiset laittoivat valokuidun metallikoruun. Alueella oli töissä viisi talkoolaista ja kaksi konemiestä kaivinkoneineen. Kaivu-urakkaa teki Maanrakennusliike Voitto Pulkkinen.

Tunnelma Juttuantien työmaalla oli silminnähdyn hyvä. Kaapelin koruasennukset tekivät Hannu Pulk-

kinen Saarensalmelta ja Pertti Korhonen Iivantiirasta. kaivinkoneen apumiehenä talkoili Arto Malinen. Liitymä- ja rumpuputkien kanssa uutta vaiheita valmisteli Timo Malinen.

Talkoot ja urakointi liittyivät Iivan Noste -hankkeeseen. Valokuituverkon asentaminen Juttuantien varten viivästy i alkutalveen Salmelansalmen siltaremontin viivästyminen myötä tänä syksynä.

Iivan Noste -hanke toi valokuitukaapelin lännestä päin sillalle jo aikaisemmin. Nyt kaivettiin ja asennettiin kuitu sillalta Saarensalmen kylälle.

Hankepäällikkö Philip Donner totesi töiden edetessä, että tämä on talkootöineen ainoa malli, jolla valokuitu on mahdollista saada kustannustehokkaasti haja-asutusalueelle. Hän lisäsi, että Luoteis-Kuhmon

kuituverkko-osuusukunnalle Juttuantien asennukset eivät maksa mitään.

– Tällainen kyläverkko on kaikkein edullisin, totesi Donner useiden talkoiden ja Kuhmon vuosien tuoman kokemuksen perusteella.

Nyt vedetty valokuitu kytketään verkkoon joulukuun puolella.

Donner kiitteli Juttuantien suunnan asukkaita, että he ovat maltta- neet odottaa siltaremontin ajan. Kun kuitu on luvattu alueelle, niin nyt se on tuotu ja laitettu maan alle.

Talkoomiehet olisivat olleet valmiita talkoojuhlaan viime viikolla vaikka heti, mutta sellainen on tulossa ennakkotiedon mukaan Iivantiiran kylätalolle tammikuussa 2018. Sen pääteema on Kuubalainen ilta. Philip Donner ennakoi, että siitä tuleekin sitten osallistujamäärältään iso tapahtuma.